
01/486-к от 25.12.2019 года

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №016/01/14.8-2226/2019 в отношении ООО "ЗАЩИТА-СТРОЙ" (420087 РТ,
г.Казань, ул. Родины, д.24, помещение 2; ИНН 1660272235, ОГРН 1161690101440,
КПП166001001, дата присвоения ОГРН: 17.05.2016) по признакам нарушения статьи 14.8
Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции» выразившиеся в
предоставлении недостоверных сведений относительно сроков выполнения работ в
заявке на участии в запросе предложений №31907956742, что существенно повлияло на
итоги определения победителя.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/14.8-2226/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №016/01/14.8-2226/2019 назначить специалиста-
эксперта <…> – [должностное лицо]

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на врио заместителя
руководителя <…> – [должностное лицо]

<…>                                                                                                   [должностное лицо]


